PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE MAIO

PROCESSO: Nº 503/04/2008   CONTRATO: Nº 063/2008
MODALIDADE:  Convite 029/2008  TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de tintas e materiais para
o Departamento de Educação.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Orlando Minutti & Filhos  Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 21.237,00
DATA DE ASSINATURA: 05/05/2008   VIGÊNCIA: 31/12/2008

PROCESSO: Nº 608/05/2008   CONTRATO: Nº 064/2008
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, escarificação,
nivelamento, abaulamento, fornecimento, espalhamento e compactação de solo natural em
estradas vicinais.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Esur Engenharia  Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 14.550,00
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2008   VIGÊNCIA:  15 (quinze) dias

PROCESSO: Nº 587/04/2008   CONTRATO: Nº 065/2008
OBJETO: Contratação de empresa para realização completa de concurso público para
Guarda Municipal.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: IDAP – Instituto Dias de Administração Pública S/S Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00
DATA DE ASSINATURA: 20/05/2008   VIGÊNCIA:  10/07/2008

PROCESSO: Nº 563/04/2008   CONTRATO: Nº 066/2008
MODALIDADE: Convite 032/2008   TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de tintas demarcação e
materiais para pintura de sinalização viária.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Orlando Minutti e Filhos Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 24.970,00
DATA DE ASSINATURA: 28/05/2008   VIGÊNCIA:  31/12/2008

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: N° 653/04/2005    ADITAMENTO: N° 017/2008
MODALIDADE: Convite nº 031/2005
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Gepam Gestão Publica, Aud., Cont, Assessoria e Consultoria S/S Ltda
VALOR TOTAL: R$ 35.100,00
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2008    VIGÊNCIA: 09/05/09

PROCESSO: N° 1396/12/2007    ADITAMENTO: N° 018/2008
MODALIDADE: Convite nº 057/2007
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Apta Assessoria e Consultoria Ltda
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2008    VIGÊNCIA:  60 (sessenta) dias

PROCESSO: N° 859/05/05    ADITAMENTO: N° 019/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: José Aparecido Serafim
VALOR GLOBAL: R$ 12.019,56
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2008    VIGÊNCIA:  30/05/2009

PROCESSO: N° 519/04/2007    ADITAMENTO: N° 020/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Nardachioni & Calixto Assessoria Contábil Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 47.848,08
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2008    VIGÊNCIA:  30/05/2009